
58 Lohmannshof – Großdornberg – Schröttinghausen – Babenhausen Süd
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

StadtBahn 4 Jahnplatz ...................... ab 5.13 5.43 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 9.20 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20

StadtBahn 4 Lohmannshof ............... an 5.25 5.55 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32

Lohmannshof, Steig B ............... ab 5.39 6.09 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

Spandauer Allee.......................... 5.40 6.10 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36

Kladower Weg.............................. 5.41 6.11 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.37 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37

Pichelsdorfer Weg ...................... 5.42 6.12 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.38 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38

Dornberg Freibad ........................ 5.43 6.13 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.39 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39

Twellbachtal .................................. 5.44 6.14 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.40 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40

Dornberg Bürgerzentrum ......... 5.46 6.16 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.42 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42

Deppendorfer Straße................. 5.47 6.17 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.43 weiter 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43

Arroder Weg ................................. 5.49 6.19 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.45 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45

Kampheide.................................... 5.50 6.20 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.46 im 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46

Dorfschule ..................................... 5.51 6.21 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.47 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47

Voß .................................................. 5.53 6.23 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.49 Takt 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49

Campingplatz ............................... 5.54 6.24 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.50 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50

Schröttinghausen ........................ 5.55 6.25 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.51 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51

Hageresch..................................... 5.57 6.27 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.53 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53

Babenhausen Feuerwehr......... 5.59 6.29 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.56 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56

Hainteich........................................ 6.00 6.30 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.57 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57

Bültmannskrug............................. 6.01 6.31 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.58 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58

Babenhausen Süd ...................... an 6.03 6.33 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 10.00 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00

StadtBahn Linie 3 Babenhausen Süd 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 10.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05

StadtBahn Linie 3 Jahnplatz, Gleis 1 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 10.16 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16

Montag - Freitag Samstag

StadtBahn 4 Jahnplatz ...................... ab 15.50 16.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.28 7.28 9.28 10.13

StadtBahn 4 Lohmannshof ............... an 16.02 16.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.40 7.40 9.40 10.25

Lohmannshof, Steig B ............... ab 16.05 16.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.41 6.41 7.41 9.41 10.35

Spandauer Allee.......................... 16.06 16.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.42 6.42 7.42 9.42 10.36

Kladower Weg.............................. 16.07 16.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.43 6.43 7.43 9.43 10.37

Pichelsdorfer Weg ...................... 16.08 16.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.44 6.44 7.44 9.44 10.38

Dornberg Freibad ........................ 16.09 16.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.45 6.45 7.45 9.45 10.39

Twellbachtal .................................. 16.10 16.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.46 6.46 7.46 9.46 10.40

Dornberg Bürgerzentrum ......... 16.12 16.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.48 6.48 7.48 9.48 10.42

Deppendorfer Straße................. 16.13 16.43 weiter 18.13 18.43 19.13 19.43 20.49 6.49 7.49 weiter 9.49 10.43

Arroder Weg ................................. 16.15 16.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.51 6.51 7.51 9.51 10.45

Kampheide.................................... 16.16 16.46 im 18.16 18.46 19.16 19.46 20.52 6.52 7.52 im 9.52 10.46

Dorfschule ..................................... 16.17 16.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.53 6.53 7.53 9.53 10.47

Voß .................................................. 16.19 16.49 Takt 18.19 18.49 19.19 19.49 20.55 6.55 7.55 Takt 9.55 10.49

Campingplatz ............................... 16.20 16.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.56 6.56 7.56 9.56 10.50

Schröttinghausen ........................ 16.21 16.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.57 6.57 7.57 9.57 10.51

Hageresch..................................... 16.23 16.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.59 6.59 7.59 9.59 10.53

Babenhausen Feuerwehr......... 16.26 16.56 18.26 18.56 19.26 19.56 21.01 7.01 8.01 10.01 10.56

Hainteich........................................ 16.27 16.57 18.27 18.57 19.27 19.57 21.02 7.02 8.02 10.02 10.57

Bültmannskrug............................. 16.28 16.58 18.28 18.58 19.28 19.58 21.03 7.03 8.03 10.03 10.58

Babenhausen Süd ...................... an 16.30 17.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.05 7.05 8.05 10.05 11.00

StadtBahn Linie 3 Babenhausen Süd 16.35 17.05 18.35 19.05 19.39 20.09 21.09 7.09 8.09 10.09 11.05

StadtBahn Linie 3 Jahnplatz, Gleis 1 16.46 17.16 18.46 19.16 19.49 20.19 21.19 7.19 8.19 10.19 11.16

5
8



58 Lohmannshof – Großdornberg – Schröttinghausen – Babenhausen Süd
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag

StadtBahn 4 Jahnplatz ...................... ab 11.20 17.20 18.20 19.20 20.28

StadtBahn 4 Lohmannshof ............... an 11.32 17.32 18.32 19.32 20.40

Lohmannshof, Steig B ............... ab 11.35 17.35 18.41 19.41 20.41

Spandauer Allee.......................... 11.36 17.36 18.42 19.42 20.42

Kladower Weg.............................. 11.37 17.37 18.43 19.43 20.43

Pichelsdorfer Weg ...................... 11.38 17.38 18.44 19.44 20.44

Dornberg Freibad ........................ 11.39 17.39 18.45 19.45 20.45

Twellbachtal .................................. 11.40 17.40 18.46 19.46 20.46

Dornberg Bürgerzentrum ......... 11.42 17.42 18.48 19.48 20.48

Deppendorfer Straße................. 11.43 weiter 17.43 18.49 19.49 20.49

Arroder Weg ................................. 11.45 17.45 18.51 19.51 20.51

Kampheide.................................... 11.46 im 17.46 18.52 19.52 20.52

Dorfschule ..................................... 11.47 17.47 18.53 19.53 20.53

Voß .................................................. 11.49 Takt 17.49 18.55 19.55 20.55

Campingplatz ............................... 11.50 17.50 18.56 19.56 20.56

Schröttinghausen ........................ 11.51 17.51 18.57 19.57 20.57

Hageresch..................................... 11.53 17.53 18.59 19.59 20.59

Babenhausen Feuerwehr......... 11.56 17.56 19.01 20.01 21.01

Hainteich........................................ 11.57 17.57 19.02 20.02 21.02

Bültmannskrug............................. 11.58 17.58 19.03 20.03 21.03

Babenhausen Süd ...................... an 12.00 18.00 19.05 20.05 21.05

StadtBahn Linie 3 Babenhausen Süd 12.05 18.05 19.15 20.09 21.09

StadtBahn Linie 3 Jahnplatz, Gleis 1 12.16 18.16 19.26 20.19 21.19

5
8



58 Babenhausen Süd – Schröttinghausen – Großdornberg – Lohmannshof
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

StadtBahn Linie 3 Jahnplatz, Gleis 2 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 11.48 12.48 13.18 17.48 18.18

StadtBahn Linie 3 Babenhausen Süd 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 11.59 12.59 13.29 17.59 18.29

Babenhausen Süd ...................... ab 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 12.06 13.06 13.36 18.06 18.36

Bültmannskrug............................. 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 12.07 13.07 13.37 18.07 18.37

Hainteich........................................ 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 12.08 13.08 13.38 18.08 18.38

Thomashof .................................... 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 12.09 13.09 13.39 18.09 18.39

Hageresch..................................... 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 12.12 13.12 13.42 18.12 18.42

Schröttinghausen ........................ 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 12.14 13.14 13.44 18.14 18.44

Campingplatz ............................... 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 12.15 13.15 13.45 18.15 18.45

Voß .................................................. 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 weiter 12.16 13.16 13.46 weiter 18.16 18.46

Dorfschule ..................................... 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 12.18 13.18 13.48 18.18 18.48

Kampheide.................................... 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 im 12.19 13.19 13.49 im 18.19 18.49

Arroder Weg ................................. 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 12.20 13.20 13.50 18.20 18.50

Deppendorfer Straße................. 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 Takt 12.22 13.22 13.52 Takt 18.22 18.52

Dornberg Bürgerzentrum ......... 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 12.24 13.24 13.54 18.24 18.54

Twellbachtal .................................. 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 12.25 13.25 13.55 18.25 18.55

Dornberg Freibad ........................ 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 12.26 13.26 13.56 18.26 18.56

Pichelsdorfer Weg ...................... 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 12.27 13.27 13.57 18.27 18.57

Kladower Weg.............................. 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 12.28 13.28 13.58 18.28 18.58

Spandauer Allee.......................... 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 12.30 13.30 14.00 18.30 19.00

Lohmannshof, Steig A ............... an 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 12.31 13.31 14.01 18.31 19.01

StadtBahn Linie 4 Lohmannshof ....... 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 12.35 13.35 14.05 18.35 19.05

StadtBahn Linie 4 Jahnplatz, Gleis 1 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 12.47 13.47 14.17 18.47 19.17

Mo - Fr Samstag

StadtBahn Linie 3 Jahnplatz, Gleis 2 18.48 19.55 7.55 9.55 10.55 11.48 16.48 17.48 18.48 19.48

StadtBahn Linie 3 Babenhausen Süd 18.59 20.05 8.05 10.05 11.05 11.59 16.59 17.59 18.59 19.59

Babenhausen Süd ...................... ab 19.06 20.09 7.09 8.09 10.09 11.06 12.06 17.06 18.09 19.09 20.09

Bültmannskrug............................. 19.07 20.10 7.10 8.10 10.10 11.07 12.07 17.07 18.10 19.10 20.10

Hainteich........................................ 19.08 20.11 7.11 8.11 10.11 11.08 12.08 17.08 18.11 19.11 20.11

Thomashof .................................... 19.09 20.12 7.12 8.12 10.12 11.09 12.09 17.09 18.12 19.12 20.12

Hageresch..................................... 19.12 20.15 7.15 8.15 10.15 11.12 12.12 17.12 18.15 19.15 20.15

Schröttinghausen ........................ 19.14 20.17 7.17 8.17 10.17 11.14 12.14 17.14 18.17 19.17 20.17

Campingplatz ............................... 19.15 20.18 7.18 8.18 10.18 11.15 12.15 17.15 18.18 19.18 20.18

Voß .................................................. 19.16 20.19 7.19 8.19 weiter 10.19 11.16 12.16 weiter 17.16 18.19 19.19 20.19

Dorfschule ..................................... 19.18 20.21 7.21 8.21 10.21 11.18 12.18 17.18 18.21 19.21 20.21

Kampheide.................................... 19.19 20.22 7.22 8.22 im 10.22 11.19 12.19 im 17.19 18.22 19.22 20.22

Arroder Weg ................................. 19.20 20.23 7.23 8.23 10.23 11.20 12.20 17.20 18.23 19.23 20.23

Deppendorfer Straße................. 19.22 20.24 7.24 8.24 Takt 10.24 11.22 12.22 Takt 17.22 18.24 19.24 20.24

Dornberg Bürgerzentrum ......... 19.24 20.26 7.26 8.26 10.26 11.24 12.24 17.24 18.26 19.26 20.26

Twellbachtal .................................. 19.25 20.27 7.27 8.27 10.27 11.25 12.25 17.25 18.27 19.27 20.27

Dornberg Freibad ........................ 19.26 20.28 7.28 8.28 10.28 11.26 12.26 17.26 18.28 19.28 20.28

Pichelsdorfer Weg ...................... 19.27 20.29 7.29 8.29 10.29 11.27 12.27 17.27 18.29 19.29 20.29

Kladower Weg.............................. 19.28 20.30 7.30 8.30 10.30 11.28 12.28 17.28 18.30 19.30 20.30

Spandauer Allee.......................... 19.30 20.32 7.32 8.32 10.32 11.30 12.30 17.30 18.32 19.32 20.32

Lohmannshof, Steig A ............... an 19.31 20.33 7.33 8.33 10.33 11.31 12.31 17.31 18.33 19.33 20.33

StadtBahn Linie 4 Lohmannshof ....... 19.35 20.35 7.35 8.35 10.35 11.35 12.35 17.35 18.35 19.35 20.35

StadtBahn Linie 4 Jahnplatz, Gleis 1 19.46 20.46 7.46 8.46 10.46 11.47 12.47 17.47 18.47 19.47 20.46

5
8



58 Babenhausen Süd – Schröttinghausen – Großdornberg – Lohmannshof
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Sonn- und Feiertag

u u

StadtBahn Linie 3 Jahnplatz, Gleis 2 12.40 19.40

StadtBahn Linie 3 Babenhausen Süd 12.50 19.50

Babenhausen Süd ...................... ab 12.54 19.54

Bültmannskrug............................. 12.55 19.55

Hainteich........................................ 12.56 19.56

Thomashof .................................... 12.57 weiter 19.57

Hageresch..................................... 13.00 20.00

Schröttinghausen ........................ 13.02 im 20.02

Campingplatz ............................... 13.03 20.03

Voß .................................................. 13.04 Takt 20.04

Dorfschule ..................................... 13.06 20.06

Kampheide.................................... 13.07 20.07

Arroder Weg ................................. 13.08 20.08

Deppendorfer Straße................. 13.09 20.09

Dornberg Bürgerzentrum ......... 13.11 20.11

Twellbachtal ..................................
Dornberg Freibad ........................

Pichelsdorfer Weg ......................

Kladower Weg..............................

Spandauer Allee..........................

Lohmannshof, Steig A ............... an

StadtBahn Linie 4 Lohmannshof .......
StadtBahn Linie 4 Jahnplatz, Gleis 1

u fährt als Bus Linie 57 wieder zurück nach Babenhausen Süd

5
8


